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        SYLWESTER NA PROMACH 
 

           Termin: 29.12.2025 - 04.01.2026 
1 dzień 
Wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach popołudniowych. Przejazd przez Polskę, Litwę i Łotwę do Rygi. 

2 dzień 
Przyjazd do Rygi około godzin południowych. Spacer z przewodnikiem po centrum Rygi. Przewodnik poprowadzi 
nas ryskimi ścieżkami m.in. do Domu Bractwa Czarnogłowych, kościołów: św. Jakuba i św. Piotra oraz Pomnika 
Wolności. Zobaczymy zespół średniowiecznych kamieniczek „Trzej Bracia”, Małą i Wielką Gildię Kupiecką, a także 
Pałac Prezydencki. Obiadokolacja. Zakwaterowanie w hotelu. Nocleg. 

3 dzień 
Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na terminal promowy do Tallina. Zaokrętowanie na prom Baltic 
Queen. Odpłynięcie promu do Sztokholmu o godzinie 18:00. Po odpłynięciu statku uroczysta kolacja sylwestrowa. 
Po zakończeniu kolacji impreza sylwestrowa z muzyką na żywo. Kolacja sylwestrowa trwa 2 godziny. W trakcie 
kolacji wino i piwo, napoje bezalkoholowe bez ograniczeń. Impreza sylwestrowa odbywa się w ogólnodostępnym 
klubie.  

4 dzień  
Śniadanie. Dopłynięcie do Sztokholmu o godzinie 10:30. Zejście z promu. Zwiedzanie Stolicy Szwecji rozpoczniemy 
od odwiedzenia wyspy Djurgården. Następnie odwiedzimy Gamla Stan, czyli Stare Miasto. Zobaczymy m.in. 
Katedrę Sztokholmską oraz gmach Muzeum Nobla. Po zakończeniu zwiedzania panoramiczny objazd miasta. Czas 
wolny na zakup pamiątek. W czasie wolnym możliwość wejścia do: Muzeum Vasa, gdzie znajduje się najpiękniej 
zachowany XVII-wieczny okręt na świecie, który został wydobyty w 1961 roku z dna morskiego /opcja dodatkowo 
płatna: osoby dorosłe - 21 EUR, dzieci do 18 r.ż. – bezpłatnie. Po południu wejście na luksusowy prom Silja 
Symphony. Odpłynięcie promu do Helsinek o godzinie 16:45. Czekają na was komfortowe kabiny, eleganckie 
restauracje, luksusowa promenada handlowa, sklepy z nowościami najlepszych firm, rozrywki międzynarodowe  
i prawdziwa atmosfera kasyna. Nocny rejs do Helsinek statkiem Silja Symphony.  Obiadokolacja w formie 
bogatego bufetu z napojami bez ograniczeń - piwo, wino, napoje bezalkoholowe. Wieczór rozrywki na promie. 

5 dzień  
Śniadanie.  Dopłynięcie do portu w Helsinkach o godzinie 10:30. Zejście na ląd. W stolicy Finlandii podczas spaceru 
z przewodnikiem zobaczymy m.in. Plac Senacki, Katedrę Luterańską, Ratusz, Temppeliaukio, Sobór Uspeński, 
Pałac Prezydencki, gmach sądu najwyższego oraz udamy się pod pomnik Sibeliusa.  W kraju o smaku lukrecji nie 
zabraknie opowieści o Tove Jansson – mamie Muminków oraz najsłynniejszym mieszkańcu tego kraju – Świętym 
Mikołaju. Po południu wejście na prom Megastar. Odpłynięcie do Tallina o godzinie 16:30. W trakcie rejsu 
obiadokolacja w formie bufetu z napojami bez ograniczeń - piwo, wino, napoje bezalkoholowe. Przypłynięcie do 
portu w Tallinie o godzinie 18.30. Zakwaterowanie w hotelu. 

6 dzień 
Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Krótkie zwiedzanie Tallina. Tallin zachował średniowieczny układ 
urbanistyczny, z historyczną linią fortyfikacji miejskich: murów obronnych, baszt i bram. Zobaczymy m.in. wzgórze 
i zamek Toompea, Sobór Aleksandra Newskiego, Wieżę Długi Herman, gotycki Ratusz, kościół św. Olafa oraz św. 
Mikołaja, który był kiedyś najważniejszą świątynią świata. Przespacerujemy się również zabytkowymi uliczkami, 
w tym najsłynniejszą ulicą Pikk, spotkamy Grubą Małgorzatę (konstrukcja obronna) i Trzy siostry (zabytkowe 
kamienice). Po zakończeniu zwiedzania czas wolny na posiłek. Wyjazd z Tallina w godzinach popołudniowych. 
Nocny przejazd przez Estonię, Łotwę i Litwę do Polski. 
7 dzień 
Planowany powrót w godzinach porannych/południowych. 
 

CENA: 2.390 zł/os. 
 

Cena zawiera:                                                                                                  Dodatkowo płatne (obowiązkowo): 

- transport                                                                                                        - opłaty promowe, lokalne i parkingowe, taksy klimatyczne, 3 obiadokolacje 

-2 noclegi na promach                                                                                     w formie bogatego bufetu na promie (w tym uroczysta kolacja sylwestrowa), 

- 2 noclegi w hotelach                                                                                      1 obiadokolacja w hotelu w Rydze. Opłata za wszystko 250 EURO. 

- 4 śniadania 

- opiekę pilota 

- realizację programu z wykorzystaniem systemu tour-guide 

- ubezpieczenie NNW i KL 

- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy 

 

*pokój 1 osobowy (dopłata 900 zł/4 noclegi) / * dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci (bez dopłat - tylko w przypadku takiej możliwości) 

           ! UCZESTNIK MUSI POSIADAĆ WAŻNY PRZEZ MINIMUM 3 MIESIĄCE (od daty powrotu) DOWÓD OSOBISTY LUB PASZPORT! 

                                                                                         Kolejność programu może ulec zmianie! 
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